РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУГЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2019г.                           №   6 «Б»                                                     с.Кугей

Об утверждении плана мероприятий муниципальной

программы Кугейского сельского поселения
«Обеспечение пожарной безопасности на
территории Кугейского сельского поселения» на 2019 год
В соответствии с постановлением Администрации Кугейского сельского поселения от 17.09.2013 № 67 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кугейского сельского поселения», администрация Кугейского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1.Утвердить План мероприятий муниципальной программы Кугейского сельского поселения «Обеспечение пожарной безопасности на территории Кугейского сельского поселения» на 2019 год согласно приложению.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнородования.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Кугейского сельского поселения                                                    Н.М.Тихонова

Приложение к постановлению Администрации

Кугейского сельского поселения

№  6 «Б» от 14.01.2019г.

1. План мероприятий

2. Муниципальной программы Кугейского сельского поселения
«Обеспечение пожарной безопасности на территории Кугейского сельского поселения» на 2019 год
	№ п/п
	Номер и наименование основного мероприятия
	Соисполнитель, участник, ответственный за исполнение основного мероприятия
	Срок
	Объем расходов (тыс. рублей)

	Всего
	Областной бюджет
	Местный

бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Снижение рисков возникновения пожаров и смягчение их возможных последствий
	Администрация Кугейского сельского поселения
	2019г.
	-
	-
	-

	2
	Обеспечение пожарной безопасности
	Администрация Кугейского сельского поселения
	2019г.
	10,0
	-
	10,0

	3
	Содержание добровольной пожарной дружины Кугейского сельского поселения
	Администрация Кугейского сельского поселения
	2019г.
	2,0
	-
	2,0

	4
	Поддержание в готовности и модернизация местной системы оповещения населения
	Администрация Кугейского сельского поселения
	2019г.
	-
	-
	-

	5
	Предупреждение чрезвычайных ситуаций и пропаганда среди населения безопасности жизнедеятельности и обучение действиям при возникновении чрезвычайных ситуаций
	Администрация Кугейского сельского поселения
	2019г.
	-
	-
	-

Глава Администрации

Кугейского сельского поселения                                                                                                                              Н.М. Тихонова